Министерство образования и науки Амурской области

Отдел образования администрации Магдагачинского района
ПРИКАЗ
06.04.2012                                            п. Магдагачи                                            № 101
Об итогах районного конкурса

«Мультимедиа в образовании»

В целях мотивации учителя на повышение профессиональной компетенции, побуждению педагогов к освоению современных информационных технологий, поддержки творческих педагогических инициатив по созданию информационно- образовательных ресурсов, повышению роли информатизации в учебном процессе  на основании приказа отдела образования администрации Магдагачинского района № 252 от 05.10.2011г. с октября  2011 года по март  2012 года был проведен районный конкурс «Мультимедиа в образовании » (далее – Конкурс).

В конкурсе приняли участие 10 образовательных учреждений: МОБУ Магдагачинская СОШ №1, МОБУ Магдагачинская СОШ № 3, МОБУ Сивакская СОШ, МОБУ Тыгдинская СОШ, МОБУ Черняевская СОШ, МОБУ Ушумунская СОШ, МОБУ Дактуйская СОШ, МОБУ Гонжинская СОШ, МОКУ Чалганская ООШ, МОКУ Гудачинская ООШ. Жюри конкурса отметило активность педагогов следующих образовательных учреждений: МОБУ Ушумунской СОШ, МОБУ Тыгдинской СОШ. Участниками Конкурса были представлены работы по номинациям: предметы начальной школы, предметы точных дисциплин, предметы естественного цикла, предметы гуманитарного цикла, предметы группы «иностранный язык», предметы эстетического, здоровьесберегающего и технологического направления, информатика, воспитание и внеурочная деятельность.
На основании решения жюри
п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями среди педагогов и наградить грамотами отдела образования в следующих номинациях:

- предметы начальной школы:
I место – Сухоцкую О.Е., учителя начальных классов МОБУ Магдагачинской  СОШ № 1;
II место – Пойкину Е.Н., учителя начальных классов МОБУ Ушумунской СОШ, Гончар О.А., учителя начальных классов МОКУ Гудачинской ООШ .
-  предметы точных дисциплин:

I место – Погожеву М.В., учителя математики МОКУ Гудачинской  ООШ;
II место – Судакову А.Д., учителя математики МОБУ Ушумунской СОШ;
III место- Гаврикову О.Е., учителя математики МОБУ  Магдагачинской  СОШ № 3.
-  предметы естественного цикла:

I место – Луговою Е.Ю., учителя географии МОБУ Ушумунской  СОШ;
II место – Голованову Т.В., учителя биологии МОБУ Сивакской СОШ;
III место- Кайгородову А.В., учителя географии МОБУ  Черняевской СОШ , Пузыреву М.Д., учителя химии МОБУ Магдагачинской СОШ № 3.
-предметы гуманитарного цикла:

I место – Карпенко А.Ю., учителя русского языка и литературы МОБУ Тыгдинской СОШ;
II место – Протасову Н.Ю., учителя истории МОБУ Сивакской СОШ;
III место- Дымкову М.М., учителя русского языка и литературы  МОБУ  Ушумунской СОШ.

-предметы группы «иностранный язык»:

I место – Савватееву Т.В., учителя английского языка МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;
II место – Ларионову М.В., учителя английского языка МОБУ Магдагачинской СОШ № 1, Аксютину В.Е., учителя английского языка МОБУ Тыгдинской СОШ.
-информатика:

I место – Малышеву О.В., учителя информатики МОБУ Сивакской СОШ;
II место – Милюкову Е.Ю., учителя информатики МОБУ Тыгдинской СОШ;

III место- Миланич Е.А., учителя информатики МОБУ Ушумунской СОШ.

-предметы эстетического, здоровьесберегающего и технологического направления:

I место – Щирову Е.В., учителя технологии МОБУ Черняевской СОШ;
II место – Уткину Л.П., учителя ИЗО МОБУ Тыгдинской СОШ.
2.Объявить благодарность за участие в Конкурсе следующим педагогам:

-Толпыго О.В., учителю биологии  МОБУ Ушумунской СОШ.

-Меньшун В.Н., учителю физики МОБУ Ушумунской СОШ.

-Золотухиной  А.Б., учителю английского языка МОБУ Ушумунской СОШ .

-Хлыновой Т.В., учителю истории МОБУ Ушумунской СОШ.

-Щербаковой А.Н., учителю начальных классов МОБУ Сивакской  СОШ .

-Конопко О.С., учителю математики МОБУ Гонжинской СОШ.

-Банновой Е.В., учителю русского языка и литературы МОБУ Гонжинской СОШ.

-Семеновой О.А., учителю начальных классов МОБУ Дактуйской СОШ.

-Гречишкиной Г.А., учителю русского языка и литературы МОБУ Тыгдинской СОШ.

-Примак В.Д., учителю географии МОБУ Тыгдинской СОШ.
-Поповой Т.В., учителю начальных классов МОБУ Тыгдинской СОШ.

-Барковской О.А., учителю русского языка и литературы МОБУ Тыгдинской СОШ.

-Чумак Т.М., учителю начальных классов МОБУ Тыгдинской СОШ.

-Борисенковой С.А., учителю начальных классов МОБУ  Тыгдинской СОШ.

-Цыганковой Е.В., учителю английского языка МОБУ Тыгдинской СОШ.

-Ильницкой Т.В, учителю математики МОБУ Тыгдинской СОШ.

-Карпенко Е.А., учителю химии и биологии МОБУ Тыгдинской СОШ.
-Якушевой О.Г., учителю истории МОБУ Тыгдинской СОШ.

-Вамбольд Н.А., учителю начальных классов МОБУ Тыгдинской СОШ.

-Лоцмановой В.А., учителю информатики МОБУ Магдагачинской СОШ № 3.

-Кузнецовой Т.А., учителю русского языка и литературы МОКУ Чалганской ООШ.
-Кузнецовой Н.Н., учителю начальных классов МОКУ Чалганской ООШ.

-Наумову С.В., учителю географии и биологии МОКУ Чалганской ООШ.

-Тетюхиной И.А., учителю начальных классов МОКУ Чалганской ООШ.
3.Указать на не исполнение приказа отдела образования администрации Магдагачинского района № 252 от 05.10.2011г. «О  проведении  районного конкурса «Мультимедиа в образовании» руководителям  образовательных учреждений: Епифановой С.Ю.,  директору МОБУ Магдагачинской  СОШ  № 2, Лоновенко А.Н., директору МОКУ Толбузинской  ООШ, Золотовской Н.В., директору МОКУ Кузнецовской ООШ.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ» Кочневу С.Ю.

Начальник отдела                                                                                Л.А. Попова